
Муниципальное образование “Ошевенское” 

Муниципальный Совет четвертого созыва

Восьмая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

                от      07 декабря  2017  г.                                       №    39

Об определении границ территории  муниципального образования
«Ошевенское»   в целях   создания  народной  дружины

          На основании   Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»,
Федерального  закона  от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране
общественного порядка», Устава муниципального образования «Ошевенское»
муниципальный Совет муниципального образования «Ошевенское» 
 р е ш а е т:

1. Установить, что границами территории, на которой может быть создана 
народная  дружина,  являются  границы  муниципального  образования
«Ошевенское». 

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и подлежит 
размещению  на  официальном  сайте  администрации   муниципального
образования  «Каргопольский  муниципальный  район»   в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального образования «Ошевенское»   А.В.Треханина.

Глава муниципального образования
«Ошевенское»                                                                           А.В.Треханин 


	Муниципальный Совет четвертого созыва
	Восьмая сессия
	Р Е Ш Е Н И Е

	р е ш а е т:

